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Multima, ürün bağlantılarının daha 
rahat yapılabilmesi için geniş iç 
hacim sunuyor.

Dört tarafında yer alan sürgülü
contalar sayesinde ek aparata 
ihtiyaç duyulmadan, ürünler birbirine
kolaylıkla bağlanabilir ve çoklu ürün
kombinasyonları oluşturulabilir.

Conta yapısı
sayesinde
Ø4-15mm

kablolar için
hızlı bağlantı
yapabilme

Ø16-20mm 
kablolar için 

kesilebilir
alanlar

Tek contayla
iki ürünü kolaylıkla

bağlayabilme

Kasa

Contalar Üçlükombinasyon



ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI KUTU (ADET) KOLİ (ADET) LİSTE FİYATI (TL)

ANAHTAR GRUBU

92-51-01 Anahtar 12 120 119,00

92-51-33 3’lü Anahtar 12 120 167,00

92-51-03 Komütatör 12 120 142,00

92-51-14 Light Anahtar 12 120 127,00

92-51-04 Işıklı Light Anahtar 12 120 172,00

92-51-05 Vavien 12 120 158,00

92-51-52 Komütatör Vavien 12 120 270,00

92-51-13 Kapı Otomatiği Anahtarı 12 120 127,00

92-51-12 Zil Anahtarı 12 120 127,00

92-51-41 Jaluzi Kumanda Anahtarı 12 120 210,00

92-51-51 Permütatör (Ara Vavien) 12 120 246,00

92-51-32 Dual Anahtar 12 120 163,00

PRİZ GRUBU

92-51-08 Topraklı Priz 12 120 121,00

92-51-09 Kapaklı Topraklı Priz 12 120 128,00

92-51-08-E Çocuk Korumalı Topraklı Priz 12 120 129,00

92-51-09-E Çocuk Korumalı Kapaklı Topraklı Priz 12 120 144,00

92-51-15 UPS Priz 12 120 140,00

İLETİŞİM GRUBU

92-51-11-1 Tekli Numeris Telefon Prizi (RJ11) 12 120 123,00

92-51-11-2 İkili Numeris Telefon Prizi (RJ11 + RJ11) 12 120 151,00

92-51-20 Data Priz (Jaksız) 12 120 89,00

92-51-21-D1 Tekli Data Prizi (Cat 5) 12 120 165,00

92-51-21-D2 İkili Data Prizi (Cat 5 + Cat 5) 12 120 242,00

92-51-23-D1 Tekli Data Prizi (Cat 6) 12 120 165,00

92-51-23-D2 İkili Data Prizi (Cat 6 + Cat 6) 12 120 242,00

92-51-21-DN Data + Numeris Priz (Cat 5 + Cat 3) 12 120 234,00

92-51-23-DN Data + Numeris Priz (Cat 6 + Cat 3) 12 120 234,00

TV RADYO GRUBU

92-51-07 TV Anten Prizi (Geçişli - Sonlu) 12 120 228,00

92-51-25 Tekli Uydu Sat Priz (Geçişli - Sonlu) 12 120 250,00

92-51-27 Uydu Sat Priz Eko 12 120 126,00

ELEKTRONİK GRUBU

92-51-69 Tekli USB Şarj Prizi (Type-A) 12 120 610,00

92-51-72 İkili USB Şarj Prizi (Type-A + Type-A) 12 120 642,00

92-51-67 Tekli USB Şarj Prizi (Type-C) 12 120 639,00

92-51-68 İkili USB Şarj Prizi (Type-C + Type-C) 12 120 642,00

92-51-73 İkili USB Şarj Prizi (Type-C + Type-A) 12 120 642,00
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ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI KUTU (ADET) KOLİ (ADET) LİSTE FİYATI (TL)

ANAHTAR GRUBU

92-52-01 Anahtar 12 120 146,00

92-52-33 3’lü Anahtar 12 120 220,00

92-52-03 Komütatör 12 120 171,00

92-52-14 Light Anahtar 12 120 163,00

92-52-04 Işıklı Light Anahtar 12 120 208,00

92-52-05 Vavien 12 120 186,00

92-52-52 Komütatör Vavien 12 120 290,00

92-52-13 Kapı Otomatiği Anahtarı 12 120 163,00

92-52-12 Zil Anahtarı 12 120 163,00

92-52-41 Jaluzi Kumanda Anahtarı 12 120 230,00

92-52-51 Permütatör (Ara Vavien) 12 120 275,00

92-52-32 Dual Anahtar 12 120 197,00

PRİZ GRUBU

92-52-08 Topraklı Priz 12 120 153,00

92-52-09 Kapaklı Topraklı Priz 12 120 185,00

92-52-08-E Çocuk Korumalı Topraklı Priz 12 120 162,00

92-52-09-E Çocuk Korumalı Kapaklı Topraklı Priz 12 120 205,00

92-52-15 UPS Priz 12 120 166,00

İLETİŞİM GRUBU

92-52-11-1 Tekli Numeris Telefon Prizi (RJ11) 12 120 163,00

92-52-11-2 İkili Numeris Telefon Prizi (RJ11 + RJ11) 12 120 191,00

92-52-20 Data Priz (Jaksız) 12 120 126,00

92-52-21-D1 Tekli Data Prizi (Cat 5) 12 120 201,00

92-52-21-D2 İkili Data Prizi (Cat 5 + Cat 5) 12 120 286,00

92-52-23-D1 Tekli Data Prizi (Cat 6) 12 120 201,00

92-52-23-D2 İkili Data Prizi (Cat 6 + Cat 6) 12 120 286,00

92-52-21-DN Data + Numeris Priz (Cat 5 + Cat 3) 12 120 269,00

92-52-23-DN Data + Numeris Priz (Cat 6 + Cat 3) 12 120 269,00

TV RADYO GRUBU

92-52-07 TV Anten Prizi (Geçişli - Sonlu) 12 120 256,00

92-52-25 Tekli Uydu Sat Priz (Geçişli - Sonlu) 12 120 280,00

92-52-27 Uydu Sat Priz Eko 12 120 165,00

ELEKTRONİK GRUBU

92-52-69 Tekli USB Şarj Prizi (Type-A) 12 120 663,00

92-52-72 İkili USB Şarj Prizi (Type-A + Type-A) 12 120 667,00

92-52-67 Tekli USB Şarj Prizi (Type-C) 12 120 664,00

92-52-68 İkili USB Şarj Prizi (Type-C + Type-C) 12 120 667,00

92-52-73 İkili USB Şarj Prizi (Type-C + Type-A) 12 120 667,00
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ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI KUTU (ADET) KOLİ (ADET) LİSTE FİYATI (TL)

ANAHTAR GRUBU

92-53-01 Anahtar 12 120 146,00

92-53-33 3’lü Anahtar 12 120 220,00

92-53-03 Komütatör 12 120 171,00

92-53-14 Light Anahtar 12 120 163,00

92-53-04 Işıklı Light Anahtar 12 120 208,00

92-53-05 Vavien 12 120 186,00

92-53-52 Komütatör Vavien 12 120 290,00

92-53-13 Kapı Otomatiği Anahtarı 12 120 163,00

92-53-12 Zil Anahtarı 12 120 163,00

92-53-41 Jaluzi Kumanda Anahtarı 12 120 230,00

92-53-51 Permütatör (Ara Vavien) 12 120 275,00

92-53-32 Dual Anahtar 12 120 197,00

PRİZ GRUBU

92-53-08 Topraklı Priz 12 120 153,00

92-53-09 Kapaklı Topraklı Priz 12 120 185,00

92-53-08-E Çocuk Korumalı Topraklı Priz 12 120 162,00

92-53-09-E Çocuk Korumalı Kapaklı Topraklı Priz 12 120 205,00

92-53-15 UPS Priz 12 120 166,00

İLETİŞİM GRUBU

92-53-11-1 Tekli Numeris Telefon Prizi (RJ11) 12 120 163,00

92-53-11-2 İkili Numeris Telefon Prizi (RJ11 + RJ11) 12 120 191,00

92-53-20 Data Priz (Jaksız) 12 120 126,00

92-53-21-D1 Tekli Data Prizi (Cat 5) 12 120 201,00

92-53-21-D2 İkili Data Prizi (Cat 5 + Cat 5) 12 120 286,00

92-53-23-D1 Tekli Data Prizi (Cat 6) 12 120 201,00

92-53-23-D2 İkili Data Prizi (Cat 6 + Cat 6) 12 120 286,00

92-53-21-DN Data + Numeris Priz (Cat 5 + Cat 3) 12 120 269,00

92-53-23-DN Data + Numeris Priz (Cat 6 + Cat 3) 12 120 269,00

TV  RADYO GRUBU

92-53-07 TV Anten Prizi (Geçişli - Sonlu) 12 120 256,00

92-53-25 Tekli Uydu Sat Priz (Geçişli - Sonlu) 12 120 280,00

92-53-27 Uydu Sat Priz Eko 12 120 165,00

ELEKTRONİK GRUBU

92-53-69 Tekli USB Şarj Prizi (Type-A) 12 120 663,00

92-53-72 İkili USB Şarj Prizi (Type-A + Type-A) 12 120 667,00

92-53-67 Tekli USB Şarj Prizi (Type-C) 12 120 664,00

92-53-68 İkili USB Şarj Prizi (Type-C + Type-C) 12 120 667,00

92-53-73 İkili USB Şarj Prizi (Type-C + Type-A) 12 120 667,00
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ARAS 

ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI KUTU (ADET)         KOLİ (ADET)            LİSTE FİYATI (TL)

ANAHTAR GRUBU (TUŞ/KAPAK+MEKANİZMA)

93-XX-01 Anahtar 12 120 98,00

93-XX-33 3’lü Anahtar 12 120 153,00

93-XX-03 Komütatör 12 120 123,00

93-XX-14 Light Anahtar 12 120 102,00

93-XX-04 Işıklı Light Anahtar 12 120 152,00

93-XX-05 Vavien 12 120 136,00

93-XX-52 Komütatör Vavien 12 120 257,00

93-XX-55 Dual Anahtar 12 120 144,00

93-XX-13 Kapı Otomatiği Anahtarı 12 120 102,00

93-XX-12 Zil Anahtarı 12 120 102,00

93-XX-41 Jaluzi Kumanda Anahtarı 12 120 185,00

93-XX-51 Permütatör (Ara Vavien) 12 120 233,00

93-XX-10 Rotatif Dimmer 800 W 10 100 531,00

93-XX-22 Müzik Yayın Anahtarı 10 100 720,00

PRİZ GRUBU (TUŞ/KAPAK+MEKANİZMA)

93-XX-08 Topraklı Priz 12 120 104,00

93-XX-09 Kapaklı Topraklı Priz 12 120 110,00

93-XX-08-E Çocuk Korumalı Topraklı Priz 12 120 112,00

93-XX-09-E Çocuk Korumalı Kapaklı Topraklı Priz 12 120 132,00

93-XX-15 UPS Priz 12 120 116,00

93-1XX-85 İkili Topraklı Priz (Monoblok) 6 60 184,00

İLETİŞİM GRUBU (TUŞ/KAPAK+MEKANİZMA)

93-XX-11-1 Tekli Numeris Telefon Prizi (RJ11) 12 120 105,00

93-XX-11-2 İkili Numeris Telefon Prizi (RJ11 + RJ11) 12 120 143,00

93-XX-20 Data Priz (Jaksız) 12 120 76,00

93-XX-21-D1 Tekli Data Prizi (Cat 5) 12 120 158,00

93-XX-21-D2 İkili Data Prizi (Cat 5 + Cat 5) 12 120 245,00

93-XX-23-D1 Tekli Data Prizi (Cat 6) 12 120 158,00

93-XX-23-D2 İkili Data Prizi (Cat 6 + Cat 6) 12 120 245,00

93-XX-21-DN Data + Numeris Priz (Cat 5 + Cat 3) 12 120 225,00

93-XX-23-DN Data + Numeris Priz (Cat 6 + Cat 3) 12 120 225,00

93-XX-60 Tekli Fiber Optik Prizi 12 120 131,00

93-XX-62 İkili Fiber Optik Prizi 12 120 203,00

93-XX-37 Tekli USB Konnektör (Şarjsız) 12 120 371,00

TV  RADYO GRUBU (TUŞ/KAPAK+MEKANİZMA)

93-XX-07 TV Anten Prizi (Geçişli - Sonlu) 12 120 218,00

93-XX-24 Uydu Prizi Sonlu (Sat- TV - Rd) 12 120 560,00

93-XX-25 Tekli Uydu Sat Priz (Geçişli - Sonlu) 12 120 221,00

93-XX-27 Uydu Sat Priz Eko 12 120 120,00

93-XX-28 Energy Saver Eko 12 120 621,00

93-XX-30 Uydu Prizi Sonlu (Sat - TV) 12 120 433,00

93-XX-40 Tekli HDMI Konnektör 12 120 483,00

ELEKTRONİK GRUBU (TUŞ/KAPAK+MEKANİZMA)

93-XX-69 Tekli USB Şarj Prizi (Type-A) 12 120 609,00

93-XX-72 İkili USB Şarj Prizi (Type-A + Type-A) 12 120 641,00

93-XX-67 Tekli USB Şarj Prizi (Type-C) 12 120 637,00

93-XX-68 İkili USB Şarj Prizi (Type-C + Type-C) 12 120 641,00

93-XX-73 İkili USB Şarj Prizi (Type-C + Type-A) 12 120 641,00

ÇERÇEVELER VE DİĞER ÜRÜNLER

93-XX-00 Tekli Çerçeve 24 240 12,00

93-XX-16 İkili Yatay Çerçeve 12 120 22,00

93-XX-17 Üçlü Yatay Çerçeve 12 120 34,00

93-XX-18 Dörtlü Yatay Çerçeve 10 120 48,00

93-XX-19 Beşli Yatay Çerçeve 10 120 51,00

93-XX-61 İkili Dikey Çerçeve 12 120 22,00

93-XX-71 Üçlü Dikey Çerçeve 12 120 34,00

93-XX-81 Dörtlü Dikey Çerçeve 10 120 48,00

93-XX-91 Beşli Dikey Çerçeve 10 120 51,00

93-XX-63 Kör Kapak 12 120 83,00

93-XX-64 Kablo Çıkış Kapağı 12 120 84,00

93-XX-95 Sıva Üstü Montaj Kasası 12 120 61,00

XX Kodunun Karşılığı 10: Beyaz | 11: Krem
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ARAS METALİK 

ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI KUTU (ADET) KOLİ (ADET) LİSTE FİYATI (TL)

ANAHTAR GRUBU (TUŞ/KAPAK+MEKANİZMA)

93-XX-01 Anahtar 12 120 128,00

93-XX-33 3’lü Anahtar 12 120 211,00

93-XX-03 Komütatör 12 120 161,00

93-XX-14 Light Anahtar 12 120 140,00

93-XX-04 Işıklı Light Anahtar 12 120 188,00

93-XX-05 Vavien 12 120 169,00

93-XX-52 Komütatör Vavien 12 120 301,00

93-XX-55 Dual Anahtar 12 120 183,00

93-XX-13 Kapı Otomatiği Anahtarı 12 120 140,00

93-XX-12 Zil Anahtarı 12 120 140,00

93-XX-41 Jaluzi Kumanda Anahtarı 12 120 229,00

93-XX-51 Permütatör (Ara Vavien) 12 120 271,00

93-XX-10 Rotatif Dimmer 800 W 10 100 567,00

93-XX-22 Müzik Yayın Anahtarı 10 100 750,00

PRİZ GRUBU (TUŞ/KAPAK+MEKANİZMA)

93-XX-08 Topraklı Priz 12 120 137,00

93-XX-09 Kapaklı Topraklı Priz 12 120 175,00

93-XX-08-E Çocuk Korumalı Topraklı Priz 12 120 169,00

93-XX-09-E Çocuk Korumalı Kapaklı Topraklı Priz 12 120 197,00

93-XX-15 UPS Priz 12 120 146,00

93-1XX-85 İkili Topraklı Priz (Monoblok) 6 60 267,00

İLETİŞİM GRUBU (TUŞ/KAPAK+MEKANİZMA)

93-XX-11-1 Tekli Numeris Telefon Prizi (RJ11) 12 120 137,00

93-XX-11-2 İkili Numeris Telefon Prizi (RJ11 + RJ11) 12 120 175,00

93-XX-20 Data Priz (Jaksız) 12 120 110,00

93-XX-21-D1 Tekli Data Prizi (Cat 5) 12 120 196,00

93-XX-21-D2 İkili Data Prizi (Cat 5 + Cat 5) 12 120 287,00

93-XX-23-D1 Tekli Data Prizi (Cat 6) 12 120 196,00

93-XX-23-D2 İkili Data Prizi (Cat 6 + Cat 6) 12 120 287,00

93-XX-21-DN Data + Numeris Priz (Cat 5 + Cat 3) 12 120 266,00

93-XX-23-DN Data + Numeris Priz (Cat 6 + Cat 3) 12 120 266,00

93-XX-60 Tekli Fiber Optik Prizi 12 120 167,00

93-XX-62 İkili Fiber Optik Prizi 12 120 244,00

93-XX-37 Tekli USB Konnektör (Şarjsız) 12 120 420,00

TV  RADYO  GRUBU (TUŞ/KAPAK+MEKANİZMA)

93-XX-07 TV Anten Prizi (Geçişli - Sonlu) 12 120 256,00

93-XX-24 Uydu Prizi Sonlu (Sat- TV - Rd) 12 120 613,00

93-XX-25 Tekli Uydu Sat Priz (Geçişli - Sonlu) 12 120 253,00

93-XX-27 Uydu Sat Priz Eko 12 120 157,00

93-XX-28 Energy Saver Eko 12 120 649,00

93-XX-30 Uydu Prizi Sonlu (Sat - TV) 12 120 467,00

93-XX-40 Tekli HDMI Konnektör 12 120 544,00

ELEKTRONİK GRUBU (TUŞ/KAPAK+MEKANİZMA)

93-XX-69 Tekli USB Şarj Prizi (Type-A) 12 120 664,00

93-XX-72 İkili USB Şarj Prizi (Type-A + Type-A) 12 120 673,00

93-XX-67 Tekli USB Şarj Prizi (Type-C) 12 120 670,00

93-XX-68 İkili USB Şarj Prizi (Type-C + Type-C) 12 120 683,00

93-XX-73 İkili USB Şarj Prizi (Type-C + Type-A) 12 120 683,00

ÇERÇEVELER VE DİĞER ÜRÜNLER

93-XX-00 Tekli Çerçeve 24 120 48,00

93-XX-16 İkili Yatay Çerçeve 12 120 85,00

93-XX-17 Üçlü Yatay Çerçeve 12 120 122,00

93-XX-18 Dörtlü Yatay Çerçeve 10 120 162,00

93-XX-19 Beşli Yatay Çerçeve 10 120 196,00

93-XX-61 İkili Dikey Çerçeve 12 120 85,00

93-XX-71 Üçlü Dikey Çerçeve 12 120 122,00

93-XX-81 Dörtlü Dikey Çerçeve 10 120 162,00

93-XX-91 Beşli Dikey Çerçeve 10 120 196,00

93-XX-63 Kör Kapak 12 120 112,00

93-XX-64 Kablo Çıkış Kapağı 12 120 113,00

93-XX-95 Sıva Üstü Montaj Kasası 12 120 105,00

XX Kodunun Karşılığı 21: Füme | 22: Gümüş | 23: Metalik Bej | 24: Siyah | 25: Mocha | 26: Beyaz İnci
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ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI KUTU (ADET) KOLİ (ADET) LİSTE FİYATI (TL)

ANAHTAR GRUBU (TUŞ/KAPAK+MEKANİZMA+ÇERÇEVE)

96-01 Anahtar 12 120 108,00

96-33 3’lü Anahtar 12 120 162,00

96-03 Komütatör 12 120 132,00

96-14 Light Anahtar 12 120 112,00

96-04 Işıklı Light Anahtar 12 120 161,00

96-05 Vavien 12 120 144,00

96-52 Komütatör Vavien 12 120 263,00

96-13 Kapı Otomatiği Anahtarı 12 120 112,00

96-12 Zil Anahtarı 12 120 112,00

96-41 Jaluzi Kumanda Anahtarı 12 120 196,00

96-51 Permütatör (Ara Vavien) 12 120 238,00

96-10 Rotatif Dimmer 800 W 10 100 532,00

96-22 Müzik Yayın Anahtarı 10 100 717,00

PRİZ GRUBU (TUŞ/KAPAK+MEKANİZMA+ÇERÇEVE)

96-08 Topraklı Priz 12 120 114,00

96-09 Kapaklı Topraklı Priz 12 120 120,00

96-08-E Çocuk Korumalı Topraklı Priz 12 120 122,00

96-09-E Çocuk Korumalı Kapaklı Topraklı Priz 12 120 141,00

96-15 UPS Priz 12 120 125,00

96-85 İkili Topraklı Priz 6 60 192,00

İLETİŞİM GRUBU (TUŞ/KAPAK+MEKANİZMA+ÇERÇEVE)

96-11-1 Tekli Numeris Telefon Prizi (RJ11) 12 120 115,00

96-11-2 İkili Numeris Telefon Prizi (RJ11 + RJ11) 12 120 152,00

96-20 Data Priz (Jaksız) 12 120 86,00

96-21-D1 Tekli Data Prizi (Cat 5) 12 120 167,00

96-21-D2 İkili Data Prizi (Cat 5 + Cat 5) 12 120 252,00

96-23-D1 Tekli Data Prizi (Cat 6) 12 120 167,00

96-23-D2 İkili Data Prizi (Cat 6 + Cat 6) 12 120 252,00

96-21-DN Data + Numeris Priz (Cat 5 + Cat 3) 12 120 232,00

96-23-DN Data + Numeris Priz (Cat 6 + Cat 3) 12 120 232,00

TV RADYO GRUBU (TUŞ/KAPAK+MEKANİZMA+ÇERÇEVE)

96-07 TV Anten Prizi (Geçişli - Sonlu) 12 120 225,00

96-24 Uydu Prizi Sonlu (Sat -TV - Rd) 12 120 561,00

96-25 Tekli Uydu Sat Priz (Geçişli - Sonlu) 12 120 228,00

96-27 Uydu Sat Priz Eko 12 120 129,00

96-30 Uydu Priz Sonlu (Sat - TV) 12 120 436,00

ÇERÇEVELER

96-16 İkili Yatay Çerçeve 12 120 22,00

96-17 Üçlü Yatay Çerçeve 12 120 34,00

96-18 Dörtlü Yatay Çerçeve 10 120 48,00

96-19 Beşli Yatay Çerçeve 10 120 51,00
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ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI KUTU (ADET) KOLİ (ADET) LİSTE FİYATI (TL)

ANAHTAR GRUBU

95-01 Anahtar 12 120 111,00

95-33 3’lü Anahtar 12 120 163,00

95-03 Komütatör 12 120 143,00

95-14 Light Anahtar 12 120 122,00

95-04 Işıklı Light Anahtar 12 120 162,00

95-05 Vavien 12 120 153,00

95-52 Komütatör Vavien 12 120 267,00

95-13 Kapı Otomatiği Anahtarı 12 120 122,00

95-12 Zil Anahtarı 12 120 122,00

95-41 Jaluzi Kumanda Anahtarı 12 120 208,00

95-51 Permütatör (Ara Vavien) 12 120 243,00

95-32 Dual Anahtar 12 120 159,00

PRİZ GRUBU

95-08 Topraklı Priz 12 120 112,00

95-09 Kapaklı Topraklı Priz 12 120 120,00

95-08-E Çocuk Korumalı Topraklı Priz 12 120 118,00

95-09-E Çocuk Korumalı Kapaklı Topraklı Priz 12 120 133,00

95-15 UPS Priz 12 120 127,00

İLETİŞİM GRUBU

95-11-1 Tekli Numeris Telefon Prizi (RJ11) 12 120 115,00

95-11-2 İkili Numeris Telefon Prizi (RJ11 + RJ11) 12 120 145,00

95-20 Data Priz (Jaksız) 12 120 76,00

95-21-D1 Tekli Data Prizi (Cat 5) 12 120 159,00

95-21-D2 İkili Data Prizi (Cat 5 + Cat 5) 12 120 240,00

95-23-D1 Tekli Data Prizi (Cat 6) 12 120 159,00

95-23-D2 İkili Data Prizi (Cat 6 + Cat 6) 12 120 240,00

95-21-DN Data + Numeris Priz (Cat 5 + Cat 3) 12 120 229,00

95-23-DN Data + Numeris Priz (Cat 6 + Cat 3) 12 120 229,00

TV RADYO  GRUBU

95-07 TV Anten Prizi (Geçişli - Sonlu) 12 120 222,00

95-25 Tekli Uydu Sat Priz (Geçişli - Sonlu) 12 120 245,00

95-27 Uydu Sat Priz Eko 12 120 116,00

KOMBİNE GRUBU

95-01-08 Anahtar + Topraklı Priz 5 50 218,00

95-03-08 Komütatör + Topraklı Priz 5 50 244,00

95-08-08 Topraklı Priz + Topraklı Priz 5 50 221,00

95-09-09 Kapaklı Topraklı Priz + Kapaklı Topraklı Priz 5 50 253,00

95-03-09 Komütatör + Kapaklı Topraklı Priz 5 50 256,00

95-03-03 Komütatör + Komütatör 5 50 266,00

95-01-09 Anahtar + Kapaklı Topraklı Priz 5 50 237,00

95-05-08 Vavien + Topraklı Priz 5 50 259,00

95-05-09 Vavien + Kapaklı Topraklı Priz 5 50 266,00
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ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI KUTU (ADET) KOLİ (ADET) LİSTE FİYATI (TL)

TOPRAKLI GRUP PRİZLER

3014-K 3’lü Topraklı Priz Klemensli 35 140 145,00

3014-KA 3’lü Anahtarlı Topraklı Priz Klemensli 35 140 247,00

3014-2 3’lü Topraklı Priz 2 Mt. 15 60 404,00

3014-3 3’lü Topraklı Priz 3 Mt. 15 60 505,00

3014-5 3’lü Topraklı Priz 5 Mt. 12 48 709,00

3014-2A 3’lü Anahtarlı Topraklı Priz 2 Mt. 15 60 509,00

3014-3A 3’lü Anahtarlı Topraklı Priz 3 Mt. 15 60 618,00

3014-5A 3’lü Anahtarlı Topraklı Priz 5 Mt. 12 48 824,00

3018-K 4’lü Topraklı Priz Klemensli 30 120 169,00

3018-KA 4’lü Anahtarlı Topraklı Priz Klemensli 30 120 270,00

3018-2 4’lü Topraklı Priz 2 Mt. 14 56 443,00

3018-3 4’lü Topraklı Priz 3 Mt. 14 56 541,00

3018-5 4’lü Topraklı Priz 5 Mt. 12 48 753,00

3018-2A 4’lü Anahtarlı Topraklı Priz 2 Mt 14 56 548,00

3018-3A 4’lü Anahtarlı Topraklı Priz 3 Mt. 14 56 658,00

3018-5A 4’lü Anahtarlı Topraklı Priz 5 Mt. 12 48 868,00

3020-K 6’lı Topraklı Priz Klemensli 20 80 277,00

3020-KA 6’lı Anahtarlı Topraklı Priz Klemensli 20 80 355,00

3020-2 6’lı Topraklı Priz 2 Mt. 10 40 555,00

3020-3 6’lı Topraklı Priz 3 Mt. 10 40 706,00

3020-5 6’lı Topraklı Priz 5 Mt. 8 32 948,00

3020-2A 6’lı Anahtarlı Topraklı Priz 2 Mt. 10 40 705,00

3020-3A 6’lı Anahtarlı Topraklı Priz 3 Mt. 10 40 817,00

3020-5A 6’lı Anahtarlı Topraklı Priz 5 Mt. 8 32 1053,00

UPS’Lİ GRUP PRİZLER

3014-K-UPS 3’lü UPS Topraklı Priz Klemensli 35 140 178,00

3014-KA-UPS 3’lü Anahtarlı UPS Topraklı Priz Klemensli 35 140 305,00

3014-2-UPS 3’lü UPS Topraklı Priz 2 Mt. 15 60 455,00

3014-3-UPS 3’lü UPS Topraklı Priz 3 Mt. 15 60 561,00

3014-5-UPS 3’lü UPS Topraklı Priz 5 Mt. 12 48 765,00

3014-2A-UPS 3’lü Anahtarlı UPS Topraklı Priz 2 Mt. 15 60 553,00

3014-3A-UPS 3’lü Anahtarlı UPS Topraklı Priz 3 Mt. 15 60 641,00

3014-5A-UPS 3’lü Anahtarlı UPS Topraklı Priz 5 Mt. 12 48 870,00

3018-K-UPS 4’lü UPS Topraklı Priz Klemensli 30 120 235,00

3018-KA-UPS 4’lü Anahtarlı UPS Topraklı Priz Klemensli 30 120 334,00

3018-2-UPS 4’lü UPS Topraklı Priz 2 Mt. 14 56 506,00

3018-3-UPS 4’lü UPS Topraklı Priz 3 Mt. 14 56 612,00

3018-5-UPS 4’lü UPS Topraklı Priz 5 Mt. 12 48 813,00

3018-2A-UPS 4’lü Anahtarlı UPS Topraklı Priz 2 Mt. 14 56 605,00

3018-3A-UPS 4’lü Anahtarlı UPS Topraklı Priz 3 Mt. 14 56 720,00

3018-5A-UPS 4’lü Anahtarlı UPS Topraklı Priz 5 Mt. 12 48 912,00

3020-K-UPS 6’lı UPS Topraklı Priz Klemensli 20 80 370,00

3020-KA-UPS 6’lı Anahtarlı UPS Topraklı Priz Klemensli 20 80 451,00

3020-2-UPS 6’lı UPS Topraklı Priz 2 Mt. 10 40 696,00

3020-3-UPS 6’lı UPS Topraklı Priz 3 Mt. 10 40 805,00

3020-5-UPS 6’lı UPS Topraklı Priz 5 Mt. 8 32 999,00

3020-2A-UPS 6’lı Anahtarlı UPS Topraklı Priz 2 Mt. 10 40 800,00

3020-3A-UPS 6’lı Anahtarlı UPS Topraklı Priz 3 Mt. 10 40 917,00

3020-5A-UPS 6’lı Anahtarlı UPS Topraklı Priz 5 Mt. 8 32 1151,00
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ALÜMİNYUM GRUP PRİZLER

ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI LİSTE FİYATI (TL)

ŞOK KORUMALI GRUP PRİZLER

7000           2-6 Amp W Otomatlı Şok Korumalı İkili Kombi Priz 2720,00

7001          3’lü Şebeke Klemensli Şok Korumalı Grup Priz 2165,00

7002          3’lü Şebeke Klemensli Şok Korumalı Anahtarlı Grup Priz 2280,00

7003          3’lü Şebeke 1,5 m Kablolu Şok Korumalı Grup Priz 2335,00

7004          3’lü Şebeke 1,5 m Kablolu Şok Korumalı Anahtarlı Grup Priz 2450,00

7005          6’lı Şebeke Klemensli Şok Korumalı Grup Priz 2510,00

7006          6’lı Şebeke Klemensli Şok Korumalı Anahtarlı Grup Priz 2620,00

7007          6’lı Şebeke 1,5 m Kablolu Şok Korumalı Grup Priz 2680,00

7008          6’lı Şebeke 1,5 m Kablolu Şok Korumalı Anahtarlı Grup Priz 2795,00

7009         9’lu Şebeke Klemensli Şok Korumalı Grup Priz 2965,00

7010          9’lu Şebeke Klemensli Şok Korumalı Anahtarlı Grup Priz 3075,00

7011          9’lu Şebeke 1,5 m Kablolu Şok Korumalı Grup Priz 3135,00

7012          9’lu Şebeke 1,5 m Kablolu Şok Korumalı Anahtarlı Grup Priz 3250,00

OFİS TİPİ GRUP PRİZLER

7025          2-6 Amp W Otomatlı İkili Kombi Priz 1625,00

7026          3’lü Klemensli Grup Priz 1260,00

7027          3’lü Klemensli Anahtarlı Grup Priz 1365,00

7028          3’lü 1,5 m Kablolu Grup Priz 1425,00

7029          3’lü 1,5 m Kablolu Anahtarlı Grup Priz 1540,00

7030          6’lı Klemensli Grup Priz 1595,00

7031          6’lı Klemensli Anahtarlı Grup Priz 1710,00

7032          6’lı 1,5 m Kablolu Grup Priz 1765,00

7033          6’lı 1,5 m Kablolu Anahtarlı Grup Priz 1880,00

7034          9’lu Klemensli Grup Priz 2050,00

7035          9’lu Klemensli Anahtarlı Grup Priz 2165,00

7036          9’lu 1,5 m Kablolu Grup Priz 2220,00

7037          9’lu 1,5 m Kablolu Anahtarlı Grup Priz 2335,00

7038          12’li Klemensli Grup Priz 2450,00

7039          12’li Klemensli Anahtarlı Grup Priz 2560,00

7040          12’li 1,5 m Kablolu Grup Priz 2620,00

7041          12’li 1,5 m Kablolu Anahtarlı Grup Priz 2735,00
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1003-01
3’lü Topraklı Fiş/Priz [Beyaz] [Çocuk Korumalı]

Kutu Adet: 20  
Koli Adet: 80 181,00 TL

1003-S-01
3’lü Topraklı Fiş/Priz [Siyah] [Çocuk Korumalı]

Kutu Adet: 20  
Koli Adet: 80 181,00 TL

1008-01
Taşınabilir Topraklı Priz [Beyaz] 

Kutu Adet: 30  
Koli Adet: 300 67,00 TL

1008-S-01
Taşınabilir Topraklı Priz [Siyah] 

Kutu Adet: 30  
Koli Adet: 300 67,00 TL

1009-01
Gül Erkek Fiş [Beyaz] 

Kutu Adet: 50  
Koli Adet: 500 48,00 TL

1009-S-01
Gül Erkek Fiş [Siyah] 

Kutu Adet: 50  
Koli Adet: 500 48,00 TL

1010
Topraklı Düz Fiş [Beyaz] 

Kutu Adet: 40 
Koli Adet: 400 59,00 TL

1010-S
Topraklı Düz Fiş [Siyah] 

Kutu Adet: 40  
Koli Adet: 400 59,00 TL

1012-01
Ara Puar [Beyaz]

Kutu Adet: 50  
Koli Adet: 500 62,00 TL

Ara Puar [Siyah] 

Kutu Adet: 50  
Koli Adet: 500 62,00 TL

1001-A

Anahtarlı Topraklı Priz 

Kutu Adet: 10  
Koli Adet: 100 163,00 TL

Anahtarlı Topraklı Mobilya Priz

Kutu Adet: 25  
Koli Adet: 250 144,00 TL

93-110-85
İkili Topraklı Priz [Monoblok]

Kutu Adet: 6  
Koli Adet: 60 184,00 TL

1001-A 1015-A
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1012-S-01

AKSESUARLAR

1001-A1003-A
Sıva Altı 3’lü Topraklı Priz 

Kutu Adet: 20 
Koli Adet: 200 240,00 TL

UPS Topraklı L Fiş [Beyaz]

Kutu Adet: 50 
Koli Adet: 500 85,00 TL

UPS Topraklı L Fiş [Siyah]

Kutu Adet: 50 
Koli Adet: 500 85,00 TL

1004-UPS 1004-UPS-S

UPS Topraklı Düz Fiş [Beyaz] 

Kutu Adet: 40 
Koli Adet: 400 62,00 TL

UPS Topraklı Düz Fiş [Siyah] 

Kutu Adet: 40  
Koli Adet: 400 62,00 TL

1010-UPS 1010-UPS-S



4001
1x16 A Topraklı Fiş

Kutu Adet: 30  
Koli Adet: 300 66,00 TL

4014
1x16 A Seyyar Priz

Kutu Adet: 15  
Koli Adet: 150 83,00 TL

4003
1x16 A Duvar Prizi 

Kutu Adet: 16  
Koli Adet: 160 125,00 TL

4102
1x16 A 2’li Grup Priz

Kutu Adet: 14 
Koli Adet: 140 207,00 TL

4103
1x16 A 3’lü Grup Priz

Kutu Adet: 12  
Koli Adet: 120 230,00 TL

4104
1x16 A 4’lü Grup Priz

Kutu Adet: 10  
Koli Adet: 100 278,00 TL

4005
3x25 A Trifaze Fiş 

Kutu Adet: 16  
Koli Adet: 160 170,00 TL

4006
3x25 A Seyyar Priz

Kutu Adet: 20 
Koli Adet: 200 185,00 TL

4007
3x25 A Duvar Prizi

Kutu Adet: 16  
Koli Adet: 160 187,00 TL

4008
3x25 A 1 Adet+ 1x16 A 1 Adet

Kutu Adet: 8 
Koli Adet: 80 522,00 TL

4009
3x25 A 2’li Grup Priz

Kutu Adet: 8  
Koli Adet: 80 575,00 TL

4010
3x25 A 1 Adet+ 1x16 A 2 Adet 

Kutu Adet: 6  
Koli Adet: 60 736,00 TL

4011
3x25 A 2 Adet+ 1x16 A 1 Adet 

Kutu Adet: 6  
Koli Adet: 60 806,00 TL

4012
3x25 A 3’lü Grup Priz

Kutu Adet: 6  
Koli Adet: 60 865,00 TL

1005-T

1005-P
Trifaze Priz 

Kutu Adet: 16  
Koli Adet: 160 230,00 TL
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KAUÇUK 1005-T

4013
Topraklı Kulplu Fiş

Kutu Adet: 25  
Koli Adet: 250

74,00 TL



4301
1x16 A Topraklı Fiş (Turuncu)

Kutu Adet: 30  
Koli Adet: 300 70,00 TL

4112
1x16 A 2’li Grup Priz (Turuncu)

Kutu Adet: 14  
Koli Adet: 140 218,00 TL

4113
1x16 A 3’lü Grup Priz (Turuncu)

Kutu Adet: 12  
Koli Adet: 120 247,00 TL

4114
1x16 A 4’lü Grup Priz (Turuncu)

Kutu Adet: 10  
Koli Adet: 100 294,00 TL

4401
1x16 A Topraklı Fiş (Kırmızı)

Kutu Adet: 30 
Koli Adet: 300 70,00 TL

4122
1x16 A 2’li Grup Priz (Kırmızı)

Kutu Adet: 14  
Koli Adet: 140 218,00 TL

4123
1x16 A 3’lü Grup Priz (Kırmızı)

Kutu Adet: 12  
Koli Adet: 120 247,00 TL

4124
1x16 A 4’lü Grup Priz (Kırmızı)

Kutu Adet: 10  
Koli Adet: 100 294,00 TL

4501
1x16 A Topraklı Fiş (Yeşil)

Kutu Adet: 30 
Koli Adet: 300 70,00 TL

4132
1x16 A 2’li Grup Priz (Yeşil)

Kutu Adet: 14  
Koli Adet: 140 218,00 TL

4133
1x16 A 3’lü Grup Priz (Yeşil)

Kutu Adet: 12 
Koli Adet: 120 247,00 TL

4134
1x16 A 4’lü Grup Priz (Yeşil)

Kutu Adet: 10  
Koli Adet: 100 294,00 TL

4601
1x16 A Topraklı Fiş (Mavi)

Kutu Adet: 30  
Koli Adet: 300 70,00 TL

4142
1x16 A 2’li Grup Priz (Mavi)

Kutu Adet: 14  
Koli Adet: 140 218,00 TL

4143
1x16 A 3’lü Grup Priz (Mavi)

Kutu Adet: 12  
Koli Adet: 120 247,00 TL

4144
1x16 A 4’lü Grup Priz (Mavi)

Kutu Adet: 10  
Koli Adet: 100 294,00 TL

4701
1x16 A Topraklı Fiş (Sarı)

Kutu Adet: 30  
Koli Adet: 300 70,00 TL

4152
1x16 A 2’lü Grup Priz (Sarı)

Kutu Adet: 14  
Koli Adet: 140  218,00 TL

4153
1x16 A 3’lü Grup Priz (Sarı)

Kutu Adet: 12  
Koli Adet : 120 247,00 TL

4154
1x16 A 4’lü Grup Priz (Sarı)

Kutu Adet: 10  
Koli Adet: 100 294,00 TL
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2001
1x16 A Kapaklı Topraklı Pano Prizi [Mavi] 

Kutu Adet: 35 
Koli Adet: 350 75,00 TL

2001-S
1x16 A Kapaklı Topraklı Pano Prizi [Siyah) 

Kutu Adet: 35  
Koli Adet: 350 75,00 TL

2003
1x16 A Makina Ve Pano Priz 45° [Mavi] 

Kutu Adet: 50  
Koli Adet: 500 66,00 TL

2003-S
1x16 A Makina Ve Pano Priz 45° [Siyah) 

Kutu Adet: 50  
Koli Adet: 500 66,00 TL

2001-MP
1x16 A Kapaklı Makina Prizi 

Kutu Adet: 25  
Koli Adet: 250 97,00 TL

1005-MP
3x25 A Kapaklı Makina Prizi

Kutu Adet: 25 
Koli Adet: 250 167,00 TL

5163
5x16 A Kapaklı Makina Prizi 

Kutu Adet: 20  
Koli Adet: 160 416,00 TL

5323
5x32 A Kapaklı Makina Prizi

Kutu Adet: 14  
Koli Adet: 112 496,00 TL

5010
156x238 mm Boş Kombinasyon Kutusu 

Kutu Adet: 2 
Koli Adet: 12 376,00 TL

5004
242x322 mm Boş Kombinasyon Kutusu

Kutu Adet: 2  
Koli Adet: 12 595,00 TL

5012
3x25 A 1 Adet Ön+ 1x16 A 2 Adet Yan

Kutu Adet: 2 
Koli Adet: 12 678,00 TL

5002
3x25 A 2 Adet Ön+ 1x16 A 2 Adet Yan 

Kutu Adet: 2  
Koli Adet: 12 1110,00 TL

5003
3x25 A 2 Adet Ön+ 1x16 A 4 Adet Yan

Kutu Adet: 1 
Koli Adet: 6 1440,00 TL

5027
5x16 A 1 Adet Ön+ 1x16 A 2 Adet Yan

Kutu Adet: 2  
Koli Adet: 12 1060,00 

5019
5x32 A 1 Adet Ön + 1x16 A 2 Adet Yan 

Kutu Adet: 2  
Koli Adet: 12 1160,00 TL

5021
5x16 A 2 Adet Ön+ 1x16 A 2 Adet Yan 

Kutu Adet: 2 
Koli Adet: 12 1870,00 TL

5022
5x32 A 2 Adet Ön + 1x16 A 2 Adet Yan  

Kutu Adet: 2 
Koli Adet: 12 2090,00 TL

5023
5x16 A 2 Adet Ön + 1x16 A 4 Adet Yan  

Kutu Adet: 1 
Koli Adet: 6 2300,00 TL

5024
5x32 A 2 Adet Ön+ 1x16 A 4 Adet Yan 

Kutu Adet: 1 
Koli Adet: 6 2500,00 TL
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KOMBİNASYON

2002
Ray Tipi Pano Prizi

Kutu Adet: 10 
Koli Adet: 100 196,00 TL



CEE NORM FİŞ VE PRİZLER

5161
5x16 A Düz Fiş

366,00 TL
Kutu Adet: 16 
Koli Adet: 128

5321
5x32 A Düz Fiş

488,00 TL
Kutu Adet: 14
Koli Adet: 112

4161
4x16 A Düz Fiş

343,00 TL
Kutu Adet: 20 
Koli Adet: 160

3161
3x16 A Düz Fiş

277,00 TL
Kutu Adet: 25 
Koli Adet: 200

5162
5x16 A Seyyar Priz

461,00 TL
Kutu Adet: 15 
Koli Adet: 120

4162
4x16 A Seyyar Priz 

428,00 TL
Kutu Adet: 16 
Koli Adet: 128

3162
3x16 A Seyyar Priz

322,00 TL
Kutu Adet: 20 
Koli Adet: 160

5163
5x16 A Makine Prizi

416,00 TL
Kutu Adet: 20
Koli Adet: 160

4163
4x16 A Makine Prizi

390,00 TL
Kutu Adet: 20 
Koli Adet: 160

3163
3x16 A Makine Prizi

317,00 TL
Kutu Adet: 20
Koli Adet: 160

5164
5x16 A Duvar Prizi

520,00 TL
Kutu Adet: 8 
Koli Adet: 64

4164
4x16 A Duvar Prizi

498,00 TL
Kutu Adet: 8 
Koli Adet: 64

3164
3x16 A Duvar Prizi

421,00 TL
Kutu Adet: 8
Koli Adet: 64

4321
4X32 A Düz Fiş

471,00 TL
Kutu Adet: 16 
Koli Adet: 128

3321
3x32 A Düz Fiş

410,00 TL
Kutu Adet: 16 
Koli Adet: 128

5322
5x32 A Seyyar Priz  

563,00 TL
Kutu Adet: 12 
Koli Adet: 96

4322
4x32 A Seyyar Priz  

513,00 TL
Kutu Adet: 15 
Koli Adet: 120

3322
3x32 A Seyyar Priz

447,00 TL
Kutu Adet: 15 
Koli Adet: 120

5323
5x32 A Makine Prizi

499,00 TL
Kutu Adet: 14 
Koli Adet: 112

4323
4x32 A Makine Prizi

465,00 TL
Kutu Adet: 20 
Koli Adet: 160

3323
3x32 A Makine Prizi

405,00 TL
Kutu Adet: 20 
Koli Adet: 160

5324
5x32 A Duvar Prizi

603,00 TL
Kutu Adet: 8 
Koli Adet: 64

4324
4x32 A Duvar Prizi

566,00 TL
Kutu Adet: 8 
Koli Adet: 64

3324
3x32 A Duvar Prizi

514,00 TL
Kutu Adet: 8 
Koli Adet: 64
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KUMANDA KUTULARI

5200
1’li Kumanda Kutusu (Eko)-Gri/Siyah

50,00 TL
Kutu Adet: 32 
Koli Adet: 256

5210
1’li Kumanda Kutusu (Eko)-Sarı/Siyah

50,00 TL
Kutu Adet: 32 
Koli Adet: 256

5201
1’li Kumanda Kutusu-Gri/Siyah

99,00 TL
Kutu Adet: 32 
Koli Adet: 256

5202
2’li Kumanda Kutusu-Gri/Siyah

123,00 TL
Kutu Adet: 24 
Koli Adet: 192

5203
3’lü Kumanda Kutusu-Gri/Siyah

166,00 TL
Kutu Adet: 15 
Koli Adet: 120

5204
4’lü Kumanda Kutusu-Gri/Siyah

190,00 TL
Kutu Adet: 12 
Koli Adet: 96

5206
Acil Stop Butonu

249,00 TL
Kutu Adet: 18 
Koli Adet: 144

5211
1’li Kumanda Kutusu-Sarı/Siyah

99,00 TL
Kutu Adet: 32  
Koli Adet: 256

5212
2’li Kumanda Kutusu-Sarı/Siyah

123,00 TL
Kutu Adet: 24 
Koli Adet: 192

5213
3’lü Kumanda Kutusu-Sarı/Siyah

166,00 TL
Kutu Adet: 15 
Koli Adet: 120

5214
4’lü Kumanda Kutusu-Sarı/Siyah

190,00 TL
Kutu Adet: 12 
Koli Adet: 96

5207
Acil Stop Butonu (Eko)

216,00 TL
Kutu Adet: 18 
Koli Adet: 144
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2006
45x45 mm Şebeke Priz [45°] [Beyaz] 

Kutu Adet: 50  
Koli Adet: 500 80,00 TL

2006-S
45x45 mm Şebeke Priz [45°] [Siyah] 

Kutu Adet: 50 
Koli Adet: 500 80,00 TL

2006-2
45x45 mm 2’li Şebeke Priz [45°] 
[Beyaz] 

Kutu Adet : 54 221,00 TL

2006-2-S
45x45 mm 2’li Şebeke Priz [45°] 
[Siyah] 

Kutu Adet: 54 221,00 TL

2006-3
45x45 mm 3’lü Şebeke Priz [45°] 
[Beyaz] 

Kutu Adet: 36 278,00 TL

2006-3-S
45x45 mm 3’lü Şebeke Priz [45°] 
[Siyah] 

Kutu Adet: 36  278,00 TL

2006-4
45x45 mm 4’lü Şebeke Priz [45°] 
[Beyaz] 

Kutu Adet: 24 338,00 TL

2006-4-S
45x45 mm 4’lü Şebeke Priz [45°] 
[Siyah] 

Kutu Adet: 24  338,00 TL

2008
45x45 mm Şebeke Priz [Beyaz] 

Kutu Adet: 50 
Koli Adet: 500 98,00 TL

2008-S
45x45 mm Şebeke Priz [Siyah] 

Kutu Adet: 50  
Koli Adet: 500 98,00 TL

2007
45x45 mm UPS Priz [45°]

Kutu Adet: 50  
Koli Adet: 500 94,00 TL

2007-2
45x45 mm 2’li UPS Priz [45°]

Kutu Adet: 54  246,00 TL

2007-3
45x45 mm 3’lü UPS Priz [45°] 

Kutu Adet: 36  321,00 TL

2007-4
45x45 mm 4’lü UPS Priz [45°] 

Kutu Adet: 24 399,00 TL

2009
45x45 mm UPS PRİZ

Kutu Adet: 50  
Koli Adet: 500 111,00 TL

2020 | 2020-S
45x45 mm Universal Priz

Kutu Adet: 24  
Koli Adet: 240 435,00 TL
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45x45 PRİZLER



2051 l 2051-S 
45x45 mm Data/Tel. Kapağı [Tekli] 

Kutu Adet: 40  
Koli Adet: 400

2052 | 2052-S 
45x45 mm Data/Tel. Kapağı [2’li] 

Kutu Adet: 40 
Koli Adet: 400 59,00 TL

2053 | 2053-S 
45x22,5 mm Data/Tel. Kapağı [Tekli] 

Kutu Adet: 80
Koli Adet: 800 28,00 TL

2054-D | 2054-D-S 
45x22,5 mm Boş Kapak 

Kutu Adet: 80
Koli Adet: 800 26,00 TL

2054-G I 2054-G-S 
45x45 mm Boş Kapak 

Kutu Adet: 40
Koli Adet: 400 36,00 TL

2055 | 2055-S
Cat 5E Data Soketi 

Kutu Adet: 50
Koli Adet: 500  50,00 TL

2056 | 2056-S
Cat 6E Data Soketi 

Kutu Adet: 50
Koli Adet: 500 51,00 TL

2057 | 2057-S
RJ11 Telefon Soketi

Kutu Adet: 50
Koli Adet: 500 49,00 TL

2058 | 2058-S 
45x22,5 mm HDMI Dişi Giriş 
Çıkışlı 

Kutu Adet: 50 
Koli Adet: 500 350,00 TL

2059 | 2059-S 
45x22,5 mm USB Dişi Giriş Çıkışlı 

Kutu Adet: 50  
Koli Adet: 500 260,00 TL

2060 | 2060-S 
45x22,5 mm VGA Dişi Giriş Çıkışlı  

Kutu Adet: 50 
Koli Adet: 500

2158 | 2158-S
HDMI Konnektör Dişi Giriş Çıkışlı

Kutu Adet: 50
Koli Adet: 500 330,00 TL

2159 | 2159-S
USB Konnektör Dişi Giriş Çıkışlı

Kutu Adet: 50
Koli Adet: 500 240,00 TL

2061
Cat 6A Data Soketi

Kutu Adet: 50
Koli Adet: 500 400,00 TL350,00 TL

41,00 TL
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MODÜLER AKSESUARLAR

2095 | 2095-S 
45x22,5 mm Type-C USB Dişi 
Giriş Çıkışlı  

Kutu Adet: 50 
Koli Adet: 500

2195 | 2195-S
Type-C USB Konnektör Dişi Giriş 
Çıkışlı

Kutu Adet: 50
Koli Adet: 500 295,00 TL315,00 TL

YENİ
ÜRÜN 

YENİ
ÜRÜN 



2063 | 2063-S 
45x22,5 mm HDMI Dişi Giriş Çıkışlı 
L Tipi 

Kutu Adet: 30
Koli Adet: 300

2064 | 2064-S 
45x22,5 mm USB Dişi Giriş Çıkışlı 
L Tipi 

Kutu Adet: 30
Koli Adet: 300 

2065 | 2065-S 
45x22,5 mm Stereo Jack [3,5mm] 

Kutu Adet: 50  
Koli Adet: 500 125,00 TL

2066 | 2066-S 
45x45 mm Stereo Jack [3,5mm] 

Kutu Adet: 40  
Koli Adet: 400 131,00 TL

2067 | 2067-S 
45x22,5 mm Anahtar 

Kutu Adet: 50 
Koli Adet: 500 89,00 TL

2068 | 2068-S 
45x45 mm Anahtar 

Kutu Adet: 40 
Koli Adet: 400

2090 | 2090-S 
45x22,5 mm Uydu Priz 

Kutu Adet : 50
Koli Adet: 500 53,00 TL

2091 | 2091-S 
45x45 mm Uydu Priz 
 

Kutu Adet: 40
Koli Adet: 400 59,00 TL

2054-D-ALM
45x22,5 mm Boş Kapak 
[Alüminyum] 

Kutu Adet: 100
Koli Adet: 1000 44,00 TL

2092 | 2092-S 
45x45 mm Anahtar [Vidalı] 

Kutu Adet: 30 
Koli Adet: 300 127,00 TL

2054-G-ALM
45x45 mm Boş Kapak [Alüminyum]

Kutu Adet: 50
Koli Adet: 500 

2093 | 2093-S 
45x45 mm Stereo Jack [6,3 mm] 

Kutu Adet: 40 
Koli Adet: 400 149,00 TL

460,00 TL 460,00 TL

98,00 TL

67,00 TL
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2156
Cat 6E Data Soketi [Çevirmeli]

Kutu Adet: 50 
Koli Adet: 500 215,00 TL

2094
Fiber Optik Keystone Jack

Kutu Adet: 100 
Koli Adet: 1000 110,00 TL

MODÜLER AKSESUARLAR

2062 I 2062-S 
45x22,5 Çiftli USB Şarj 
Adaptörü (A/A)

Kutu Adet: 30
Koli Adet: 300 825,00 TL

2162 | 2162-S
45x22,5 Çiftli USB Şarj Adaptörü 
(A/C)

Kutu Adet: 30
Koli Adet: 300 875,00 TL



ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) LİSTE FİYATI (TL)

7444-B 4 Modül Boş Blok 185 135 56 55 688,00

7446-B 6 Modül Boş Blok 230 180 56 55 780,00

7448-B 8 Modül Boş Blok 275 225 56 55 856,00

7450-B 10 Modül Boş Blok 320 270 56 55 964,00

7452-B 12 Modül Boş Blok 365 315 56 55 1050,00

7454-B 14 Modül Boş Blok 410 360 56 55 1132,00

7456-B 16 Modül Boş Blok 455 405 56 55 1234,00

7458-B 18 Modül Boş Blok 500 450 56 55 1305,00

7460-B 20 Modül Boş Blok 545 495 56 55 1387,00

7462-B 22 Modül Boş Blok 590 540 56 55 1469,00

7464-B 24 Modül Boş Blok 635 585 56 55 1570,00

7466-B 26 Modül Boş Blok 680 630 56 55 1724,00

7468-B 28 Modül Boş Blok 725 675 56 55 1907,00

7444-BS 4 Modül Boş Blok [Siyah] 185 135 56 55 688,00

7446-BS 6 Modül Boş Blok [Siyah] 230 180 56 55 780,00

7448-BS 8 Modül Boş Blok [Siyah] 275 225 56 55 856,00

7450-BS 10 Modül Boş Blok [Siyah] 320 270 56 55 964,00

7452-BS 12 Modül Boş Blok [Siyah] 365 315 56 55 1050,00

7454-BS 14 Modül Boş Blok [Siyah] 410 360 56 55 1132,00

7456-BS 16 Modül Boş Blok [Siyah] 455 405 56 55 1234,00

7458-BS 18 Modül Boş Blok [Siyah] 500 450 56 55 1305,00

7460-BS 20 Modül Boş Blok [Siyah] 545 495 56 55 1387,00

7462-BS 22 Modül Boş Blok [Siyah] 590 540 56 55 1469,00

7464-BS 24 Modül Boş Blok [Siyah] 635 585 56 55 1570,00

7466-BS 26 Modül Boş Blok [Siyah] 680 630 56 55 1724,00

7468-BS 28 Modül Boş Blok [Siyah] 725 675 56 55 1907,00

A
B

D

C
22,5

45Modül 
Ölçüsü
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45

45

BOŞ BÜROTİK BLOKLAR (METAL YAN KENAR)
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ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) LİSTE FİYATI (TL)

7544-B 4 Modül Boş Blok 175 135 56 55 526,00

7546-B 6 Modül Boş Blok 220 180 56 55 613,00

7548-B 8 Modül Boş Blok 265 225 56 55 695,00

7550-B 10 Modül Boş Blok 310 270 56 55 800,00

7552-B 12 Modül Boş Blok 355 315 56 55 888,00

7554-B 14 Modül Boş Blok 400 360 56 55 975,00

7556-B 16 Modül Boş Blok 445 405 56 55 1077,00

7558-B 18 Modül Boş Blok 490 450 56 55 1148,00

7560-B 20 Modül Boş Blok 532 495 56 55 1235,00

7562-B 22 Modül Boş Blok 580 540 56 55 1316,00

7564-B 24 Modül Boş Blok 625 585 56 55 1418,00

7566-B 26 Modül Boş Blok 670 630 56 55 1571,00

7568-B 28 Modül Boş Blok 715 675 56 55 1750,00

7544-BS 4 Modül Boş Blok [Siyah] 175 135 56 55 526,00

7546-BS 6 Modül Boş Blok [Siyah] 220 180 56 55 613,00

7548-BS 8 Modül Boş Blok [Siyah] 265 225 56 55 695,00

7550-BS 10 Modül Boş Blok [Siyah] 310 270 56 55 800,00

7552-BS 12 Modül Boş Blok [Siyah] 355 315 56 55 888,00

7554-BS 14 Modül Boş Blok [Siyah] 400 360 56 55 975,00

7556-BS 16 Modül Boş Blok [Siyah] 445 405 56 55 1077,00

7558-BS 18 Modül Boş Blok [Siyah] 490 450 56 55 1148,00

7560-BS 20 Modül Boş Blok [Siyah] 535 495 56 55 1235,00

7562-BS 22 Modül Boş Blok [Siyah] 580 540 56 55 1316,00

7564-BS 24 Modül Boş Blok [Siyah] 625 585 56 55 1418,00

7566-BS 26 Modül Boş Blok [Siyah] 670 630 56 55 1571,00

7568-BS 28 Modül Boş Blok [Siyah] 715 675 56 55 1750,00

BOŞ BÜROTİK BLOKLAR ( PLASTİK YAN KENAR)



ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI LİSTE FİYATI (TL)

ALÜMİNYUM KABLO KANALLARI

7401 55x56 mm Alüminyum Bürotik Blok (1 Metre) 1990,00

7402 55x56 mm Alüminyum Bürotik Blok Üst Kapak (1 Metre) 665,00

7403 Sonlandırma Kapağı 185,00

ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI H (mm) LİSTE FİYATI (TL)

MONTAJLI DİKEY BÜROTİK BLOKLAR

72121-DT 2 UPS + 1 Şbk + 2 Data + 1 Tel. 350 2920,00

72211-DT 2 UPS + 2 Şbk + 1 Data + 1 Tel. 370 2990,00

72221-DT 2 UPS + 2 Şbk + 2 Data + 1 Tel. 395 3165,00

72222-DT 2 UPS + 2 Şbk + 2 Data + 2 Tel. 415 3270,00

73111-DT 3 UPS + 1 Şbk + 1 Data + 1 Tel. 370 2940,00

73211-DT 3 UPS + 2 Şbk + 1 Data + 1 Tel. 415 3155,00

73221-DT 3 UPS + 2 Şbk + 2 Data + 1 Tel. 440 3290,00

73222-DT 3 UPS + 2 Şbk + 2 Data + 2 Tel. 460 3450,00

Siyah renk seçeneği mevcuttur. Farklı seçenekler için irtibata geçiniz.

ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) LİSTE FİYATI (TL)

71111 1 UPS + 1 Şbk + 1 Data + 1 Tel. 320 270 56 55 1520,00

72111 2 UPS + 1 Şbk + 1 Data + 1 Tel. 365 315 56 55 1755,00

72121 2 UPS + 1 Şbk + 2 Data + 1 Tel. 388 338 56 55 1950,00

72211 2 UPS + 2 Şbk + 1 Data + 1 Tel. 410 360 56 55 2010,00

72221 2 UPS + 2 Şbk + 2 Data + 1 Tel. 433 383 56 55 2195,00

72222 2 UPS + 2 Şbk + 2 Data + 2 Tel. 455 405 56 55 2285,00

73111 3 UPS + 1 Şbk + 1 Data + 1 Tel. 410 360 56 55 1960,00

73211 3 UPS + 2 Şbk + 1 Data + 1 Tel 455 405 56 55 2185,00

73221 3 UPS + 2 Şbk + 2 Data + 1 Tel 478 428 56 55 2315,00

73222 3 UPS + 2 Şbk + 2 Data + 2 Tel. 500 450 56 55 2490,00

74111 4 UPS + 1 Şbk + 1 Data + 1 Tel. 455 405 56 55 2145,00

74121 4 UPS + 1 Şbk + 2 Data + 1 Tel. 478 428 56 55 2305,00

74211 4 UPS + 2 Şbk + 1 Data + 1 Tel. 500 450 56 55 2350,00

74222 4 UPS + 2 Şbk + 2 Data + 2 Tel. 545 495 56 55 2570,00

74411 4 UPS + 4 Şbk + 1 Data + 1 Tel. 590 540 56 55 2600,00

Siyah renk seçeneği mevcuttur. Farklı seçenekler için irtibata geçiniz.

7401 7402 7403
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MONTAJLI BÜROTİK BLOKLAR



ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI H (mm) EN (mm) BOY (mm) LİSTE FİYATI (TL)

3200 SERİSİ

3205-XX 5 Modül Kapaklı Masa Üstü Priz Kutusu 100 98 157 2070,00

3206-XX 6 Modül Kapaklı Masa Üstü Priz Kutusu 100 98 175 2250,00

3208-XX 8 Modül Kapaklı Masa Üstü Priz Kutusu 100 98 225 2650,00

3210-XX 10 Modül Kapaklı Masa Üstü Priz Kutusu 100 98 262 3010,00

3212-XX 12 Modül Kapaklı Masa Üstü Priz Kutusu 100 98 313 3370,00

3216-XX 16 Modül Kapaklı Masa Üstü Priz Kutusu 100 98 403 4200,00

XX Kodunun Karşılığı |  01: Eloksal |  02: Siyah | 03: Beyaz | 04: Antrasit
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MASAÜSTÜ ALÜMİNYUM PRİZ KUTULARI

ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI H (mm) EN (mm) BOY (mm) LİSTE FİYATI (TL)

3200 SERİSİ 

3250-XX 20 cm Kablo Çıkış Kapağı 50 98 190 1410,00

3255-XX 25 cm Kablo Çıkış Kapağı 50 98 240 1650,00

3260-XX 30 cm Kablo Çıkış Kapağı 50 98 290 1910,00

3265-XX 35 cm Kablo Çıkış Kapağı 50 98 340 2190,00

3270-XX 40 cm Kablo Çıkış Kapağı 50 98 390 2410,00

XX Kodunun Karşılığı |  01: Eloksal |  02: Siyah | 03: Beyaz | 04: Antrasit



ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI H (mm) EN (mm) BOY (mm) LİSTE FİYATI (TL)

3800 SERİSİ

3806-XX 6 Modül Çift Açılır Kapaklı Masa Üstü Priz Kutusu 100 128 145 1980,00

3808-XX 8 Modül Çift Açılır Kapaklı Masa Üstü Priz Kutusu 100 128 190 2180,00

3810-XX 10 Modül Çift Açılır Kapaklı Masa Üstü Priz Kutusu 100 128 235 2360,00

3812-XX 12 Modül Çift Açılır Kapaklı Masa Üstü Priz Kutusu 100 128 280 2460,00

3816-XX 16 Modül Çift Açılır Kapaklı Masa Üstü Priz Kutusu 100 128 370 2670,00

XX Kodunun Karşılığı |  01: Eloksal |  02: Siyah | 03: Beyaz | 04: Antrasit
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MASAÜSTÜ ALÜMİNYUM PRİZ KUTULARI

ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI H (mm) EN (mm) BOY (mm) LİSTE FİYATI (TL)

3650 SERİSİ

3656-XX 6 Modül Kayar Kapak Çift Açılır Priz Kutusu 122 125 155 2680,00

3658-XX 8 Modül Kayar Kapak Çift Açılır Priz Kutusu 122 125 200 2880,00

3660-XX 10 Modül Kayar Kapak Çift Açılır Priz Kutusu 122 125 245 3100,00

3662-XX 12 Modül Kayar Kapak Çift Açılır Priz Kutusu 122 125 290 3420,00

3666-XX 16 Modül Kayar Kapak Çift Açılır Priz Kutusu 122 125 380 3700,00

XX Kodunun Karşılığı |  01: Eloksal |  02: Siyah | 03: Beyaz | 04: Antrasit



MASAÜSTÜ ALÜMİNYUM PRİZ KUTULARI

ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI H (mm) EN (mm) BOY (mm) LİSTE FİYATI (TL)

3950 SERİSİ

3956-XX 6 Modül Kapaklı Masa Üstü Priz Kutusu 72 133 148 2430,00

3958-XX 8 Modül Kapaklı Masa Üstü Priz Kutusu 72 133 193 2630,00

3960-XX 10 Modül Kapaklı Masa Üstü Priz Kutusu 72 133 238 3145,00

3962-XX 12 Modül Kapaklı Masa Üstü Priz Kutusu 72 133 283 3400,00

3966-XX 16 Modül Kapaklı Masa Üstü Priz Kutusu 72 133 373 3610,00

XX Kodunun Karşılığı |  01: Eloksal |  02: Siyah | 03: Beyaz | 04: Antrasit

ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI H (mm) EN (mm) BOY (mm) LİSTE FİYATI (TL)

3900 SERİSİ

3906-XX 6 Modül Gömme Tip Priz Kutusu 50 60 140 1320,00

3908-XX 8 Modül Gömme Tip Priz Kutusu 50 60 185 1390,00

3910-XX 10 Modül Gömme Tip Priz Kutusu 50 60 230 1670,00

3912-XX 12 Modül Gömme Tip Priz Kutusu 50 60 275 1840,00

3916-XX 16 Modül Gömme Tip Priz Kutusu 50 60 365 2040,00

XX Kodunun Karşılığı |  01: Eloksal |  02: Siyah | 03: Beyaz  | 04: Antrasit

25



ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI LİSTE FİYATI (TL)

3300 SERİSİ

3329 2 Şebeke Prizli USB Şarjlı Anahtarlı Led Aydınlatmalı Priz Bloğu [lnox] 6500,00

3331 3 Şebeke Prizli USB Şarjlı Anahtarlı Led Aydınlatmalı Priz Bloğu [lnox] 6600,00

3340 4 Şebeke Prizli Anahtarlı Led Aydınlatmalı Priz Bloğu [lnox] 4650,00

Farklı seçenekler için irtibata geçiniz. 

ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI LİSTE FİYATI (TL)

3300 SERİSİ

3305-XX 5 Modül Tezgah Altı Priz Kutusu 1000,00

3306-XX 6 Modül Tezgah Altı Priz Kutusu 1110,00

3308-XX 8 Modül Tezgah Altı Priz Kutusu 1320,00

3310-XX 10 Modül Tezgah Altı Priz Kutusu 1550,00

3312-XX 12 Modül Tezgah Altı Priz Kutusu 1770,00

3316-XX 16 Modül Tezgah Altı Priz Kutusu 2240,00

XX Kodunun Karşılığı |  01: Eloksal |  02: Siyah | 03: Beyaz  | 04: Antrasit
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TEZGAH ALTI PRİZ KUTULARI



ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI DELİK ÇAPI (mm) LİSTE FİYATI (TL)

3600 SERİSİ

3606 6 Modül Silindir Priz Kutusu [Inox] 105 2790,00

3608 8 Modül Silindir Priz Kutusu [Inox] 105 2990,00

3610 10 Modül Silindir Priz Kutusu [Inox] 105 3230,00

27

SİLİNDİR PRİZ KUTULARI

ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI H (mm) Çap (mm) LİSTE FİYATI (TL)

3600 Serisi

3626 6 Modül Kule Tipi Silindir Priz Kutusu [Inox] 270 130 3090,00

3628 8 Modül Kule Tipi Silindir Priz Kutusu [Inox] 320 130 3350,00

3630 10 Modül Kule Tipi Silindir Priz Kutusu [Inox] 370 130 3540,00

3632 12 Modül Kule Tipi Silindir Priz Kutusu [Inox] 420 130 3760,00

3634 14 Modül Kule Tipi Silindir Priz Kutusu [Inox] 515 130 4200,00

3636 16 Modül Kule Tipi Silindir Priz Kutusu [Inox] 565 130 4430,00



ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI Kutu Adeti LİSTE FİYATI (TL)

3100 SERİSİ

3151 2 Modül Sıva Üstü Priz Kutusu (Halogen Free) 30 375,00

3158 16 Modül Sıva Üstü Priz Kutusu  (Halogen Free) 30 1080,00

ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI H (mm) EN (mm) BOY (mm) LİSTE FİYATI (TL)

3100 SERİSİ

3100-XX 9 Modül Masa Üstü Priz Kutusu 63 127 253 1160,00

3101-XX 9 Modül Masa Üstü Priz Kutusu + Altlık 120 127 253 1720,00

3115-XX 5 Modül Priz Aparatı 47 51 138 102,00

3119-XX 9 Modül Priz Aparatı 50 50 226 112,00

XX Kodunun Karşılığı |  01: Gri |  02: Siyah 

3100-01 3101-01 3115-01 3119-01 
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3151 3158 

PLASTİK PRİZ KUTULARI

ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI H (mm) EN (mm) BOY (mm) ÇAP (mm) LİSTE FİYATI (TL)

3700 SERİSİ

3712-XX 8 Modül + 4 Keystone Masa Üstü Priz Kutusu 62 134 150 - 920,00

3702-XX 4 Modül + 2 Keystone Masa Üstü Priz Kutusu 62 - - 120 755,00

XX Kodunun Karşılığı |  01: Gri |  02: Siyah | 03: Beyaz | 04: Antrasit

3702-01 3712-01



ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI ÇAP UZUNLUK LİSTE FİYATI (TL)

KABLO TOPLAMA SPİRALLERİ

3420-XX Kablo Toplama Spirali Ø 20 25 mt. 95,00

3425-XX Kablo Toplama Spirali Ø 25 20 mt. 110,00

3430-XX Kablo Toplama Spirali Ø 30 15 mt. 127,00

3421-XX Kablo Toplama Spirali  (Uygulama Aparatlı) Ø 20 1,5 mt. 237,00

3426-XX Kablo Toplama Spirali  (Uygulama Aparatlı) Ø 25 1,5 mt. 273,00

3431-XX Kablo Toplama Spirali  (Uygulama Aparatlı) Ø 30 1,5 mt. 334,00

3401 Uygulama Aparatı Ø 20 1 ad. 28,00

3402 Uygulama Aparatı Ø 25 1 ad. 39,00

3403 Uygulama Aparatı Ø 30 1 ad. 50,00

XX Kodunun Karşılığı |  01: Gri |  02: Siyah

ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI MİN/MAX (mm) LİSTE FİYATI (TL)

KABLO TOPLAYICILAR

3580-01 Kablo Toplayıcı Omurga (Gri) 680-800 525,00

3580-02 Kablo Toplayıcı Omurga (Siyah) 680-800 525,00

3580-03 Kablo Toplayıcı Omurga (Beyaz) 680-800 525,00
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34213402

3420

KABLO TOPLAYICILAR



ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI H (mm) EN (mm) BOY (mm) ÇAP (mm) LİSTE FİYATI (TL)

3700 SERİSİ

3711-XX 8 Modül + 4 Keystone Zemin İçin Priz Kutusu 62 134 150 - 975,00

3713-XX 8 Modül + 4 Keystone Yük. Döş. Priz Kutusu 53 134 150 - 845,00

3701-XX 4 Modül + 2 Keystone Zemin İçin Priz Kutusu 62 - - 120 815,00

3703-XX 4 Modül + 2 Keystone Yükseltilmiş Döşeme Priz Kutusu 53 - - 120 660,00

XX Kodunun Karşılığı |  01: Gri |  02: Siyah | 03: Beyaz | 04: Antrasit

ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI H (mm) EN (mm) BOY (mm) LİSTE FİYATI (TL)

3500 SERİSİ

3516 18 Modül Döşeme Altı Priz Çıkış Kutusu 75 253 253 1290,00

3516-F 18 Modül Döşeme Altı Priz Çıkış Kutusu (Füme - Saclı) 75 253 253 1380,00

3500 Döşeme Altı Priz Çıkış Kutusu Çerçevesi 80 354 354 2060,00

3501 Döşeme Altı Priz Çıkış Kutusu Çerçevesi (Sac Çerçeve) 80 320 320 1600,00

3516

3500

3711-01 3701-01
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DÖŞEME ALTI PRİZ ÇIKIŞ KUTULARI



ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI LİSTE FİYATI (TL)

19” RACK MOUNT ŞOK KORUMALI GRUP PRİZLER

7020               19” 1U 5 Şeb. Prizli Şok Korumalı W Oto. Priz Blğ. + 1,5 m Kab. 2850,00

7021               19” 2U 9 Şeb. Prizli Şok Korumalı W Oto. Priz Blğ. + 1,5 m Kab. 4270,00

7022               19” 2U 12 Şeb. Prizli Şok Korumalı W Oto. Priz Blğ. + 1,5 m Kab. 4610,00

7023               19” 1U 6 Şeb. Prizli Şok Korumalı Anah. Priz Blğ. + 1,5 m Kab. 2800,00

19” RACK MOUNT GRUP PRİZLER

7050               19” 1U 6 Şebeke Prizli W Otomatlı Priz Blğ. + 1,5 m Kablolu 2050,00

7050-U           19” 1U 6 Şebeke Prizli UPS’li W Otomatlı Priz Blğ. + 1,5 m Kablolu 2280,00

7051               19” 1U 6 Şebeke Prizli Anahtarlı Priz Blğ. + 1,5 m Kablolu 1940,00

7052               19” 1U 8 Şebeke Prizli Anahtarlı Priz Blğ. + 1,5 m Kablolu 2110,00

7053               19” 2U 9 Şebeke Prizli W Otomatlı Priz Blğ. + 1,5 m Kablolu 3250,00

7054               19” 2U 12 Şebeke Prizli W Otomatlı Priz Blğ. + 1,5 m Kablolu 3520,00

RACK KABİN AKSESUARLARI

7060 24 Port Boş Panel 1250,00

7061 24 Port Cat6 Dolu Panel 2570,00

7062 48 Port Cat6 Dolu Panel 5145,00

7063 50 Port Cat3 Dolu Panel 4600,00

7064 1U Organizer 580,00
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RACK KABİN PRİZLERİ VE AKSESUARLARI



ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI KUTU (ADET) KOLİ (ADET) LİSTE FİYATI (TL)

İLETİŞİM AKSESUARLARI

2070 8P/8C Cat 5 Plug 500 5.000 2,85

2071 8P/8C Cat 6 Plug 500 5.000 6,70

2072 6P/2C Cat 3 Plug 1.000 10.000 2,30

2074 6P/4C Cat 3 Plug 1.000 10.000 2,65

2076 6P/6C Cat 3 Plug 1.000 10.000 3,00

2078             Cat 6 EZ Plug 500 5000 11,00

2170 8P/8C Cat 5 Metal Plug 500 5000 9,60

2171 8P/8C Cat 6 Metal Plug 500 5000 14,00

2175 8P/8C Cat 7 Metal Plug 500 5000 73,00

2080 8P/8C Dişi Dişi Ara 150 1.500 23,00

2081 F Ara Konnektör 500 5.000 10,00

2082 F Konnektör (RG6-U4) 1.000 10.000 6,50

2101 Hdmı Erkek/Erkek Kablo 1.5 Mt - - 230,00

2103 Hdmı Erkek/Erkek Kablo 3 Mt - - 320,00

2105 Hdmı Erkek/Erkek Kablo 5 Mt - - 420,00

2110 Hdmı Erkek/Erkek Kablo 10 Mt - - 1100,00

2115 Hdmı Erkek/Erkek Kablo 15 Mt - - 1830,00

2120 Hdmı Erkek/Erkek Kablo 20 Mt - - 2380,00

2125 Hdmı Erkek/Erkek Kablo 25 Mt - - 4580,00

2130 Hdmı Erkek/Erkek Kablo 30 Mt - - 5450,00

2201 Cat 6 Patch Kablo 1 Mt - - 138,00

2202 Cat 6 Patch Kablo 2 Mt - - 157,00

2203 Cat 6 Patch Kablo 3 Mt - - 221,00

2205 Cat 6 Patch Kablo 5 Mt - - 276,00

2210 Cat 6 Patch Kablo 10 Mt - - 442,00

2215 Cat 6 Patch Kablo 15 Mt - - 644,00

2220 Cat 6 Patch Kablo 20 Mt - - 828,00

2096 Sıva Üstü 2 Port Fiber Optik Bağlantı Kutusu (Boş) - - 148,00

2071 2074 2080

2081 20822205 2103

2171 2175
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2078

2096

NETWORK VE MULTİMEDYA AKSESUARLAR



BOSB Mah. Bakır ve Pirinççiler Sanayi Sitesi
Karanfil Cad. No:18 Beylikdüzü/İSTANBUL

Telefon: +90 212 876 46 46 E-mail: fabrika@ne-ad.com.tr


